
    
             Estado de Mato Grosso 

              Câmara Municipal de Barra do Garças  
              Palácio Vereador Dr. Dercy Gomes da Silva 

                                           LICITAÇÃO 
 

1 
 

 (66) 3401-2484 / 0800 642 6811 
barradogarcas.mt.leg.br – fb.com/camarabarradogarcas 

Rua Mato Grosso, N° 617, Centro, Barra do Garças – MT, CEP: 78600-023 
camara@barradogarcas.mt.leg.br / licitacao@barradogarcas.mt.leg.br 

AVISO DE PRORROGAÇÃO DE PRAZO DE LICITAÇÃO 

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 054/2021 
PREGÃO PRESENCIAL – SRP N.º 006/2021 

 
 
A Câmara Municipal de Barra do Garças – MT, torna público para conhecimento dos 
interessados que, tendo em vista o ponto facultativo no dia 29/10/2021, HAVERÁ a prorrogação 
de prazo de recebimento das propostas e documentação do Pregão Presencial – SRP 006/2021 
cujo objeto consiste no REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS 
AQUISIÇÕES DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS PARA ATENDER AS DEMANDAS DESTE 
ÓRGÃO. A abertura das propostas e disputa de preços que seria no dia 29 de outubro de 2021 
acontecerá no próximo dia útil, dia 03/11/2021, quarta-feira, a partir das 14h. Permanecem 
inalteradas e em vigor as demais condições estabelecidas no edital deste Pregão. 
 
O Edital e esclarecimentos poderão ser obtidos nos seguintes endereços e horários: Rua Mato 
Grosso, nº 617, Centro, nos dias úteis, de Segunda à Sexta, das 12h às 18h. Telefone (66) 3401-
2484. E-mail: licitacao@barradogarcas.mt.leg.br. Site https://www.barradogarcas.mt.leg.br,  
 

 
 

Barra do Garças-MT, 21 de outubro de 2021.   
 

 
 

ELIZA DE ALVARENGA NAVES 
PREGOEIRA OFICIAL 

 

mailto:licitacao@barradogarcas.mt.leg.br
https://www.barradogarcas.mt.leg.br/

	PROCESSO LICITATÓRIO Nº 054/2021

